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REPUBLIKA E SHQWÉRISÉ
MINISTRIA E INFRASTRUKTURÉSDHE ENERGJISÉ

DREJTORIA E BUXHETIT DHE MENAXHIMIT FINANCIAR

Tirané,mü2.02.2025

Lönda: Dérgohet detajimi i buxhetit té shpenzimeve korrente Pér vitet 2025-2027

AUTORITETI RRUGORSHQIPTAR

INSTITUTI TRANSPORTIT

AUTORITETI KOMBÉTAR 1 INVESTIGIMITPÉR SIGURINÉ E OPERIMIT
AVIACIONINCIVIL

AGJENCISÉ KOMBÉTARE TÉ UJÉSJELLÉS KANALIZIMEVE

AGJENCISÉ KOMBÉTARE BÉRTHAMORE

AGJENCISÉ SÉ EFICIENCÉS SÉ ENERGJISÉ

SHÉRBIMIT G.JEOLOGJIKSHQIPTAR

AUTORITETI KOMBÉTARPÉR SIGURINÉ DHE EMERGJENCATNÉ MINIERA

INSPEKTORIATISHTETÉROR TEKNIK INDUSTRIAL

ARKIVI QÉNDRORTEKNIK 1 NDÉRTIMIT

AGJENCISÉ SHTETÉRORE TÉ SHPRONÉSIMEVE

QENDRÉS RAJONALE TÉ INOVACIONIT TÉ INSTITUTIT EUROPIAN TÉ
TEKNOLOGJISÉ DHE INOVACIONITPÉR LÉNDET E PARA

QENDRÉS SÉ GRUMBULLIMIT DHE TRAJTIMIT TÉ KIMIKATEVE TÉ
RREZIKSHME

ELBASAN

DREJTORISÉ SÉ PÉRGJITHSHME DETARE

AUTORITETI 1 SIGURISÉ HEKURUDHORE

AUTORITETIRREGULLATOR HEKURUDHOR

HEKURUDHA SHQIPTARE
DURRES

Adresa: Rruga "Abdi Toptani", 1001 Tirane, Faqja Web: http://www.infrastruktura.gov.al



SERTORI FINANCES
KÉTV

znj, ÉrjoiXMukå
DrejtuesTEkipeve te Programeve Buxhetore

"TfanSpoj'tiRtugor"
'"Transporti Hekurudhor#

tßrcansporti Detartr
*'TransportiAjroff

"Furnizimi mé Ujé dhe Kgnalizimeii

PérRrjetete• Komumlacionit"
ft

Planifikimi Urban"

•z.Besjatl Radiu
Drejtues4 Ekipeve té Programeve Buxbetore

"Mbéshteje per Energiiné"
*Mbeshtetjeper Buriniét Natyrore\l

"Mbéshtetje Industriné"

znj. Vikrita Cuto
Drejtues i Ékipit te Ptogiäanit

-"Platiifikim, MénaxhinvAdminiSfrim+
KETU

NE zbatirri téligiit buxhetin •eVitit 2025% udhézimit date 20103.2018
•tPérprocedurat Standarte te zbatimitté buxhetit%i dhe némbéshtetje t&shkresés nt,i7548/80

prot, daté 16s012025 té Ministris& séFinancaves judérgojmé •miratirnin edet#jimii té plahit

buxhetit per shpenzimet korrente pervitet 2025—2027, sipas njésive shpenmese né tabeléo
bashkélidhun

Duke:ju falenderuar per bashkgpuniiüin;
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DETAJIMI 1 SHPENZIMEVE KORRENTE PER VITIN 2025-2027, PROGRAMET BUXHETORFJ MIE

ntJXHETit

VITT 2025

,Ooo

: VITI'!202B
BUXt-1VPfXVITIQ

*027

TÉöAStspcj

001

001

001

06

06

06

6000000

6010000

6020000

Degn

0707

0707

0707

,ooo 330,0

196,997,0001006098

1006098

1006098

Drejtoria e Detare

Drejtoria e Pérgiithshme Detare

Drejtoria e Pérgjithshme Detare

01

01

04640

04640

04640

90606M

90606M

90606M

Punonjös to administraté8sé Oreltorisé
Pårgjithshme Detare

Punonfes te admlnlstrates se DreJtorise se
POrgjthshme Detare

Plnonjes adminiotraté•å
porgiithshme Detøre
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